
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.augustā                                                                  Nr. 577 

                                                                                                    (protokols Nr.9, 27.§) 

 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Civillikuma 

ceturtās daļas “Saistību tiesības” 1895. pantu par saistību tiesību noilgumu, informāciju no 

Latvijas Republikas Iedzīvotāju reģistra datu bāzes par personu miršanas reģistrācijas faktu un 

Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība 

budžeta iestādēs” 187. punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem 

ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, 

kā arī citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos 

izdevumus, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atzīt par bezcerīgiem debitoriem un izslēgt no pašvaldības bilances debitoru parādus 

par izlietoto siltumenerģiju līdz 2003. gada 1. oktobrim kopsummā EUR 4252,37 apmērā, 

norakstot no nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidotajiem uzkrājumiem EUR 4252,37 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

